UBND TỈNH NINH BÌNH
VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-VPUBND Ninh Bình, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến Phiên họp thứ ba của Ban Chỉ đạo các công trình

trọng điểm, dự án quan trọng quốc gia lĩnh vực đường sắt

Thực hiện Công điện số 1282/CĐ-VPCP ngày 08 tháng 7 năm 2025 của Văn
phòng Chính phủ và ý kiến chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh,
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí dự Hội nghị trực
tuyến Phiên họp thứ ba của Ban Chỉ đạo các công trình trọng điểm, dự án quan
trọng quốc gia lĩnh vực đường sắt (Hội nghị do Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh
Chính, Trưởng Ban Chỉ đạo chủ trì).

1. Thành phần mời
- Kính mời đồng chí Phạm Quang Ngọc, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh (Chủ trì Hội nghị tại điểm cầu tỉnh Ninh Bình);
- Kính mời đồng chí Nguyễn Cao Sơn, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Giám đốc, Thủ trưởng các Sở, ngành: Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp và

Môi trường, Công Thương, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường: Thanh Bình, Liêm Hà, Bình An,

Bình Sơn, Bình Mỹ, Bình Giang, Liên Minh, Yên Cường, Yên Đồng, Đồng Văn,
Hà Nam, Tiên Sơn, Liêm Tuyền, Mỹ Lộc, Đông A, Thành Nam, Trường Thi, Đông
Hoa Lư, Nam Hoa Lư, Yên Thắng, Trung Sơn (dự họp theo hình thức trực tuyến tại
điểm cầu các xã, phường).

2. Thời gian: Từ 08h00, thứ Tư, ngày 09 tháng 7 năm 2025.
3. Địa điểm: Phòng họp Tầng 3, Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.
Sở Xây dựng chuẩn bị nội dung, tài liệu có liên quan về công tác giải phóng

mặt bằng, tái định cư của Dự án đường sắt tốc độ cao trên trục Bắc - Nam, gửi về
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trong ngày 08 tháng 7 năm 2025.

Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với Ủy ban nhân dân các xã,
phường và các cơ quan, đơn vị liên quan kết nối trực tuyến điểm cầu tại các xã,
phường với điểm cầu tại Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Đ/c Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Đ/c Vũ Văn Vĩnh, PCVP UBND tỉnh;
- Các VP: 2,3,4,5 (tham dự HN);
- VP12, THCB (chuẩn bị phục vụ HN);
- Lưu: VT, VP4.
     ĐL_VP4_02.GM

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Vĩnh

		2025-07-08T17:27:00+0700

		2025-07-08T17:38:35+0700

		2025-07-08T17:38:35+0700

		2025-07-08T17:38:35+0700

		2025-07-08T17:38:35+0700